

جوان چاقو کش عقده داشت

سرنوشت خونین پسر ۲۰ ساله در ازدواج موقت



گروه حوادث: پسر ۲۰ ساله‌ای که دل‌بسته زن مطلقه‌ای داده بود نمی‌دانست تا یک قدمی مرگ پیش خواهد رفت. سه‌هیلای ۴۳ سال داشت و پسر شیشه‌ای‌اش همسن و سال محمود بود که از او خواستگاری کرده بود.

پسری در بیمارستان

۳ روز پیش پسر ناشناسی در حالی که خونریزی شدیدی داشت و نیمه‌جان بود به بیمارستانی در یکی از شهرهای نزدیک تهران انتقال یافت و تحت جراحی فوری قرار گرفت. مردی که این پسر را به بیمارستان رسانده بود ادعا کرد او را نمی‌شناسد و هنگام تردد از محله‌ای ناله پسر جوان را در تاریکی کوچه‌ای شنیده و به کمکش رفته است.

گزارش به پلیس

باتوجه به شرایط پسر ناشناس و درحالی‌که هیچ مدرک شناسایی از او به دست نیامده بود مسئولان بیمارستان پلیس را در جریان این حادثه قرار دادند و خیلی زود تیمی از تجسس کلانتری وارد عمل شد.

ماموران با تحقیق از مردی که می‌گفت پسر جوان را نمی‌شناسد باراهنمایی‌های او با محل رها شدن پیکر نیمه‌جان پسر ناشناس رفتند.

رد خون

با وجود تحقیقی از ساکنان آن کوچه ماموران اطلاعی از سرنوشت جوان ناشناس به دست نیاوردند تا اینکه به رد خونی کمرنگ بر خوردند و با پیگیری آن به در خانه زنی مطلقه رسیدند که یک دختر و پسر داشت.

ادعایی عجیب

سه‌هیلای ۴۳ ساله وقتی در باره پسری جوان و نیمه‌جان و رد خون شنید با گریه و زاری ادعا کرد شاید بلایی سر پسر ۲۰ ساله‌اش به نام ناصر آمده باشد و همراه ماموران راهی بیمارستان شد اما در آنجا با دیدن پسر ناشناس ادعا کرد او را تاکنون ندیده است.

نجات از مرگ

درحالی‌که هیچ‌کس نمی‌دانست پسر ناشناس چه سرنوشتی دارد او به هوش آمد و از مرگ نجات یافت. این پسر ادعا کرد محمود نام دارد و خانه و خانواده‌اش در تهران هستند و او برای سر زدن به زن صیغه‌ای‌اش به این شهر رفته است.

شب حادثه

محمود در بازجویی‌ها گفت: من با زنی به نام سه‌هیلای ازدواج موقت کردم. او یک دختر ۴ ساله و پسری همسن من دارد. از آنجایی که پدرم پولدار است و من در مغازه او کار

خاله‌اش تماس گرفته تا با خواهر کوچکش که بازداشت شدن سه‌هیلای نزد خاله‌اش بود ملاقاتی داشته باشد. با این ردزنی ناصر هم بازداشت شد و خیلی زود حمله خونین به محمود را به گردن گرفت.

ناصر گفت: شب حادثه من فرصت پیدا کردم تا محمود را ادب کنم. وقتی این پسر باز مزاحم ما شد بیرون رفتم اصلاً قصدی برای زدن او با چاقو نداشتم تنها می‌خواستم تهدیدش کنم اما او سمج بازی در آورد وقتی به من گفت مادرت همسر صیغه‌ای من است ترسیدم همسایه‌ها بشنوند و بخاطر همین با چاقو چند ضربه مختصر به او زدم و گفتم گمشو تصور نمی‌کردم او بدجور زخمی شود به داخل خانه برگشتم. اصلاً مادرم در جریان نبود محمود را با چاقو زده‌ام بعد صبح دیدم او نیست و گفتم حتماً به خانه شان در تهران رفته است.

گفت و گو با جوان چاقو کش

ناصر می‌داند قربانی زیادخواهی مادرش شده است. او حالا پشت میله‌های زندان است.

مادرت چرا اطلاق گرفت؟

همیشه شاهد دعوی پدر و مادرم بودم. مقصر مامان سه‌هیلای نبود پدرم مردی بد اخلاق و خسیس بود تا اینکه کار به طلاق کشید.

شما مانع نشدید؟

ما باعث تأخیر شدیم ۲۱ سال بخاطر ما این زندگی پراز دواوبیشتر دوام آورد. مامان سه‌هیلای تلاش کرد با پدرم بماند اما دیگر کم آورد و ما هم پشت او ایستادیم.

بعد از پدر؟

زندگی خیلی سخت‌تر شد، پس‌اندازهای مادرم تمام شد و مهره قسط‌بندی شده هم کم بود ماهانه ۷۸۰ هزار تومان که با پرداخت کرایه‌خانه چیزی نمی‌ماند و من هم کار می‌کردم بیشتر هزینه‌های خودم را می‌دادم و کمتر به مامان سه‌هیلای کمک می‌کردم.

و از دواج موقت؟

مادرم از منظر پرسید و پذیرفتیم.

محمود که همسن تو بود؟

او ابتدا خودش را همسن مادرم جا زده بود برای اینکه نشان دهد پولدار است قبل از قرار چند باری پول به حساب مادرم واریز کرد و این

ناصر در را بست و گفت گم‌شو! خودش هم رفت داخل خانه‌شان! بعد دیگر چیزی نفهمیدم.

دستگیری سه‌هیلای

با این ادعاها ماموران پلیس با دستور باز پرس پرونده به سراغ زن مطلقه و پسرش رفتند و دریافتند ناصر فراری است.

سه‌هیلای بازداشت شد و در تحقیقات با پذیرفتن ادعاهای محمود و اینکه دیگر نمی‌خواست با او رابطه زناشویی موقت را ادامه دهد، گفت: آن شب از پسرم خواستم بیرون رفته و محمود را از محله‌مان دور کند چرا که ابرویم در خطر بود همه تصور می‌کردند محمود دوست ناصر است و کسی نمی‌دانست شوهر صیغه‌ای من است.

وی افزود: ناصر بیرون رفت و دقایقی بعد برگشت و گفت که محمود راضی شد بیرون و دیگر برنگردد. خوشحال شدم اما وقتی پلیس آمد و من فهمیدم ماجرا چیست با دروغ پردازی و در بازگشت به خانه از ناصر خواستم فرار کند و دعای خودم کردم محمود زنده بماند.

بازداشت فراری

درحالی‌که اثری از ناصر نبود ماموران به تحقیقات خود ادامه دادند تا اینکه متوجه شدن جوان فراری با

شکلی بود که مادرم و ما برای رهایی از شرایط بد مالی پذیرفتیم این شکلی وارد زندگی‌مان شود.

مگر نحوه آشنایی چه شکلی بود؟

از طریق تلگرام! او مادرم را پیدا کرده بود و بعد از صحبت‌های زیاد ادعا کرده بود پولدار است و دنبال یک رابطه عاطفی غیر رسمی است مادرم گفته بود قصد صیغه شدن ندارم اما او مرتب پیشنهادهای وسوسه آمیز داده بود و به اصرار خودش برای مادرم پول فرستاده بود و همین باعث شد مادرم پس از مشورت قبول کند.

وقتی دیدید او کم سن است باز قبول کردید؟

بله، مادرم دیگر دل بسته بود محمود را دوست داشت آنها صیغه کردند. نباید کسی بی‌می‌برد همه تصور می‌کردند محمود دوست من است. کسی تصور نمی‌کرد او شوهر صیغه‌ای مادرم باشد خودم هم باورم نمی‌شد اما واقعیت داشت.

تا اینکه محمود آس و پاس شد؟

دلیل اینکه مادرم خواست قطع رابطه کند فقط این نبود. او یک ماه بدون یک ریال در خانه ماند. در سرست ادیتش می‌کردیم اما همزمان پدرم با ابراز پشیمانی می‌خواست برگرده. بساز مادرم راضی نمی‌شد و محمود نزد ما بود تا اینکه پدرم متعهد شد همه اخلاق‌های بدش را کنار بگذارد مادرم باز با ما مشورت کرد و قبول کردیم پدر برگرده خصوصاً خواهر کوچکترم و همین شد که از محمود خواستیم بیرون و دیگر صیغه باطل است اما او دست بردار نبود و این اتفاق افتاد.

راه دیگری نبود؟

عقلم به جایی نمی‌رسید البته از محمود عقده داشتم. او همسن من بود و با مادرم از دواج موقت کرد از همان روز اول کمی نفرت داشتم و متأسف بودم پسرهایی مثل محمود پولدار بودند و ما بخاطر بی‌پولی تن به چنین خفتی می‌دادیم.

بنابراین گزارش: دادگاه سه‌هیلای را بخاطر کمک کردن در فرار متهم به جرمه بدل از حبس و ناصر را هم به زندان و پرداخت دیه محکوم کرد که محمود از گرفتن دیه چشم‌پوشی کرد.

اخبار حوادث

راز گشایی از پرونده قتل افسر مرزبانی در ایلام

قاتل افسر مرزبانی، شهید حسن سهیلی در چرداول دستگیر شد.

سردار نورعلی یاری، رئیس پلیس استان ایلام با اعلام این خبر گفت: در پی شهادت افسر نیروی انتظامی شهید حسن سهیلی در سال ۹۵ و اقدام به فرار عامل این حرکت ناجوانمردانه با توجه به اینکه متهم اهل و ساکن این شهرستان بوده دستگیری وی به صورت مستمر در دستور کار مامورین انتظامی شهرستان قرار داشت.

این مقام انتظامی افزود: بعد از روزها و ماه‌ها کار اطلاعاتی شبانه روزی و تحت نظر قرار دادن محل سکونت و مسیرهای تردد متهم، شامگاه یکشنبه در یک عملیات غافلگیرانه و تیراندازی متقابل و مجروح شدن متهم از ناحیه پا، قاتل همراه یکی از دوستانش توسط ماموران پلیس آگاهی شهرستان دستگیر و برای انجام اقدامات قانونی تحت نظر قرار گرفت.

یاری یادآور شد: از متهمان دستگیر شده تعداد یک تنفنگ کلاشینکف همراه سه خشاب و ۵۵ فشنگ جنگی کشف شد.

بنابراین گزارش، متهمان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضایی قرار گرفته‌اند.

تصادف زنجیره‌ای ۳۰ خودرو در جاده ابعلی

تصادف زنجیره‌ای ۳۰ خودرو در جاده ابعلی به روغن آتش نشانان راه تکاپو انداخت.

جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در مورد این حادثه اظهار کرد: ساعت ۹:۰۵ دیروز، تصادف زنجیره‌ای در مسیر غرب به شرق جاده ابعلی به روغن به سازمان ۱۲۵ آتش‌نشانی اعلام شد و بلافاصله ۱۲ ایستگاه با امکانات کامل به محل اعزام شدند.

وی اضافه کرد: در محل مشخص شد که باک گازوئیل یک خودرو که نخاله‌های ساختمانی را حمل می‌کرد، هنگام دور زدن با گارد ریل برخورد کرد و سوراخ شد و گازوئیل این خودرو نزدیک به ۲۰۰-۳۰۰ متر از جاده، آلوده کرد. از آنجایی که ریخته شدن گازوئیل در مسیر، کنترل خودرو را مشکل می‌کند این مساله باعث شد بیش از ۳۰ خودرو با هم برخورد کنند.

وی در ادامه گفت: این حادثه ترافیک بسیار سنگینی را ایجاد کرده بود و در اولین اقدام با کمک عوامل پلیس راهور محل مسدود شد و آتش نشانان نیز با کمک پلیس خودرو را به محل امن انتقال دادند و امین‌سازی‌های لازم صورت گرفت و در ساعت ۱۰:۱۶ صبح دیروز عملیات به پایان رسید.

ملکی همچنین توصیه کرد: رانندگان توجه داشته باشند که هر گاه سطح خیابان یا جاده به گازوئیل آلوده بود تمرکز خود را حفظ کنند و از کاهش یا افزایش یکباره سرعت خودداری کنند. رانندگان سعی کنند که از بخش‌هایی که آلودگی کمتر دارد با احتیاط و با سرعت یکنواخت عبور کنند تا تعادل خودرو از دست آنها خارج نشود.

مرگ یک جوان

باسقوط از بلندی در شیراز

فرمانده نیروی انتظامی شیراز از سقوط جوانی خبر داد که در ساختمان نیمه‌کاره مشغول کار در ارتفاع بوده است.

سرهنگ دلاور القاصی مهر فرمانده نیروی انتظامی شیراز بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سقوط جوان از ارتفاع در یک ساختمان نیمه‌کاره در یکی از خیابان‌های شهرستان شیراز، بلافاصله ماموران برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

وی افزود: پس از بررسی ماموران مطلع شدند یک جوان در ساختمان مشغول کار بوده است که به علت نامعلوم به پایین سقوط و فوت کرده است.

قتل ۴ زن و یک مرد در امارات

قاتل پنج زن و مرد در پایتخت امارات توسط پلیس دستگیر شد.

پلیس امارات در گزارشی اعلام کرد فردی که اقدام به قتل ۴ زن و یک مرد در ابوظبی کرده بود را دستگیر کرد.

براساس این گزارش، متهم تبعه یکی از کشورهای آسیایی است که با داشتن رابطه با یکی از زنان به قتل رسیده اقدام به قتل دوستان این زن کرده است.

محاکمه این قاتل در هفته جاری برگزار خواهد شد.

براساس گزارش رسانه‌های امارات این نخستین پرونده قتل به این گستردگی است که در دادگاه ابوظبی مورد بررسی قرار خواهد گرفت.



امیر دیگر اعضای این باند را که در این سرقت‌ها حضور داشتند شناسایی کنند. ماموران روز یکشنبه در عملیاتی غافلگیرانه ۱۱ عضو این باند را دستگیر کردند و متهمان برای تحقیقات بیشتر در اختیار ماموران اداره ۵ پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند. بنا به این گزارش، متهمان پس از تحقیقات ابتدایی پیش روی باز پرس نصرتی در شعبه اول دادرسی امور جنایی تهران به سرقت هایشان به سرکردگی امیر اعتراف کرده‌اند و تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.

این باند از ۶۰ صاحب خودروهای لوکس و مدل بالای به شیوه فریبکاری و زورگیری، سرقت کرده‌اند. ماموران در این شاخه از تحقیقات به سراغ دوربین‌های مدار بسته در نزدیکی محل سرقت و دستگاه‌های عابر بانک رفته و خیلی زود یکی از متهمان سابقه دار که چندی قبل نیز به همین شیوه دستگیر شده بود را شناسایی کردند. ماموران در ادامه پی بردند امیر پس از آزادی از زندان یک باند بزرگ تشکیل داده و راننده‌های خودروهای لوکس را هدف تصادف ساختگی‌شان قرار داده‌اند.

خبر

پلیس تهران راز گشایی کرد

کمین ۱۱ تبهکار برای خودروهای لوکس

گروه حوادث: اعضای یک باند ۱۱ نفره در تیم‌های

مختلف با هدف قرار دادن راننده‌های خودروهای لوکس دست به سرقت‌های میلیونی می‌زدند.

چندی قبل مردی سوار بر خودروی بنز گرانبه‌اش وارد یکی از خیابان‌های شمال تهران شد و هنوز لحظاتی نگذشته بود که ناگهان با پسر جوانی تصادف کرد.

راننده بنز که آرش نام دارد پس از برخورد با پسر جوان، خواست از خودرویش پیاده شود که پسر جوان ادعا کرد که برایش اتفاقی نیفتاده و حالش خوب است و از راننده بنز خواست به مسیرش ادامه دهد.

هنوز لحظاتی نگذشته بود که یک خودروی پژو ۲۰۶ با ۴ سرنشین مرد در کنار جلوی راه مرد بنز سوار را گرفتند و جوانی که دقایقی قبل با خودروی آرش تصادف کرده بود از خودروی پژو ۲۰۶ پیاده شد.

پسر جوان ادعا کرد در لحظه تصادف بدنم داغ بوده و متوجه مصدوم شدنش نشدم اما لحظاتی بعد با در دستنم از دوستانم خواستم تا مرا به خودروی شما برسانند تا با هم به بیمارستان و کلانتری برویم.

آرش که با شنیدن این ادعاها شوکه شده بود به ناچار پذیرفت تا همراه پسر جوان به بیمارستان و کلانتری برود که در همین لحظه یکی از دوستان جوان زخمی پیشنهاده‌ی را مطرح کرد و خواست به جای اینکه آرش

همراه آنها به بیمارستان بیاید، ۲ میلیون تومان برای هزینه‌های بیمارستان به آنها پرداخت کند.

آرش با شنیدن این پیشنهاد پذیرفت تا همراه جوان زخمی و دوستانش به سمت دستگاه عابر بانک بروند و پول را به حساب آنها منتقل کند اما مرد بنز سوار نمی‌دانست چه توطئه‌ای در کمین او قرار دارد.

مرد بنز سوار وقتی در برابر دستگاه عابر بانک رفت پس از انتقال ۲ میلیون تومان پول، ناگهان تیزی چاقویی را روی پهلوی احساس کرد و ۴ جوان پژو سوار با تهدید از او خواستند تا ۳ میلیون تومان دیگر در اختیار آنها قرار دهد.

آرش که در برابر تهدید چاقوی زورگیران قرار گرفته بود به ناچار پذیرفت تا ۳ میلیون تومان دیگر در اختیار آنها قرار دهد و ۴ جوان پس از دریافت پول سوار بر خودرویشان پا به فرار گذاشتند.

مرد بنز سوار پس از فرار از دزدان پسای در اداره پلیس گذاشت و از ماجرای فریبکاری دزدان پرده برداشت. بدین ترتیب تیمی از ماموران اداره ۵ پلیس آگاهی تهران به دستور باز پرس شعبه اول دادرسی ناحیه ۳۴ برای دستگیری اعضای این باند وارد عمل شدند.

کارآگاهان در گام نخست تحقیقات پی‌ببردند پرونده‌های مشابه دیگری در چند دادرسی تهران تشکیل شده است که در این پرونده مشخص شد اعضای